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تراکتور ستاره 
لوگوی پرسپولیس 

را برگرداند
زی حساس  با فروشی  بلیت 
چهارشنبه شب تراکتور – پرسپولیس 
از دیروز آغاز شد اما یک مسأله در 
سایت مربوطه پرسپولیسی ها را 
عصبانی کرد. باشگاه تراکتور میزبان 
پرسپولیس در هفته دوم رقابت های 
لیگ برتر است و در حالی به عنوان 
میزبان بلیت فروشی را آغاز کرده 
بود که در سایت بلیت فروشی، 
ستاره روی لوگوی پرسپولیس را 
حذف کرده بود. این موضوع باعث 
اعتراض زیاد پرسپولیسی ها شد و 
در صفحات هواداری بازتاب وسیعی 
داشت اما چند ساعت بعد باشگاه 
تراکتور با یک اصلاحیه، ستاره روی 
لوگوی سرخ های تهرانی را برگرداند 

تا غائله ختم شود.

خبری از سنگ در 
ورزشگاه تبریز نیست

نکته جالب در مورد ورزشگاه 
یادگار امام، دستور تغییراتی 
است که مسئولان اداره کل 
ورزش و جوانان آذربایجان شرقی 
ند.  ر اعلام کرده ا نکا به پیما
آنها پیمانکار را ملزم کردند که 
بخش سیمانی بین سکوها را 
مقاوم سازی کند و کار را تا جایی 
پیش ببرد که عملاً با ضربه دست 
و پا، کنده نشود تا به عنوان ابزار 
پرتاب مورد استفاده قرار نگیرد. 
با این حساب اگر سنگی در کار 
نباشد می توان انتظار داشت که 
بازی در شرایط امنی برگزار شود 

و فقط فوتبال ببینیم. 

پرسپولیس کیت 
اقتصادی اش را 

می فروشد
بر اساس توافق صورت گرفته با 
شرکت مجید اطلس حامی البسه 
پرسپولیس، این باشگاه به صورت 
انحصاری مسئولیت و امتیاز فروش 
کیت هواداری را در اختیار گرفت. 
برای این منظور بخش فروش 
اینترنتی در سایت کنونی باشگاه 
برای عرضه این محصولات و دیگر 
اقلام هواداری، راه اندازی خواهد 
شد. همچنین باشگاه در حال 
بررسی است تا برای تسهیل خرید 
توسط هواداران، کیت هواداری 
را در دو رده قیمتی عرضه کند تا 
هواداران بتوانند حتی با کمتر از یک 
چهارم قیمت کیت مورد استفاده 
تیم، صاحب پیراهن باکیفیت 
پرسپولیس، با همان طراحی و 
رنگ بندی بشوند. گفتنی است؛ 
همواره پیراهن های فیک، با متریال 
نامناسب و غیر قابل تشخیص برای 
عموم به صورت غیرقانونی و توسط 
تولید کنندگان غیررسمی روانه 
بازار می شود که در حکم سرقت از 
دارایی های مادی و معنوی باشگاه 

پرسپولیس است.

واکنش مهدی به 
مصاحبه بیرو

سهیل مهدی در واکنش به مصاحبه 
روز یکشنبه بیرانوند گفت هیچ 
وقت خوشحال نیستیم که هوادار را 
روی سکو نداشته باشیم. اگر روزی 
در شرایط خاص حضور هواداران را 
در برخی ورزشگاه ها نداشته باشیم، 
مسلماً بحث سلامت و تأمین 
امنیت آنها به لحاظ شرایط برگزاری 
مسابقه است. ورزشگاه آزادی تحت 
ساخت و ساز است. بعد از سال ها 
این اتفاق می افتد. هر چند مقداری 
تیم ها را دچار سختی می کند اما 
اجازه بدهید خوشحال باشیم که 
ساخت و ساز صورت می گیرد. 
بیرانوند ملی پوش خوب ما است. 
برای او و همه ملی پوشان احترام 
قایلم اما این موضوعی است که 
بین بازیکنان و ارکان قضایی است. 

اجازه بدهید ما ورود نکنیم.
 

5 پرسپولیسی سابق در لیست تراکتور

کدام شان سمت یحیی نمی روند؟
5 بازیکن سابق پرسپولیس چهارشنبه 
شب در لیست تراکتور قرار خواهند گرفت 
و حداقل دو تا از آنها فیکس خواهند بود. 
شجاع خلیل زاده، سیامک نعمتی، مهدی 
شیری، محمد نادری و سعید آقایی نفراتی 
هستند که در تیم حریف حضور دارند و 
تقابل شان مقابل پرسپولیس و یحیی 
گل محمدی و هم تیم های سابق شان 
می تواند جذاب باشد. از بین این نفرات 
سعید آقایی و مهدی شیری فصل قبل 
با پیراهن فولاد مقابل پرسپولیس قرار 
گرفتند، محمد نادری هم بعد از جدایی 
عجیب از پرسپولیس و حضورش در 
استقلال مقابل پرسپولیس بازی کرده 
بود اما این تقابل برای شجاع و سیامک 
تازگی دارد. شجاع قبل تر در لباس مس 

کرمان و سپاهان بارها مقابل پرسپولیس 
بازی کرده اما بعد از جدایی عجیبش از 
پرسپولیس که همراه با فسخ یکطرفه 
قرارداد بود تاکنون تقابلی با پرسپولیس 
نداشت چرا که در فوتبال قطر توپ 
می زد. شجاع قبل از فینال 2019 آسیا 
و در شرایط بدی پرسپولیس را رها 
کرد و رفت و از آن زمان برخی هواداران 
پرسپولیس از او دل خوشی ندارند. به 
نظر می رسد یحیی گل محمدی هم که 
نیم فصل مربی او در پرسپولیس بوده 
چندان با شجاع اوکی نیست چرا که 
وقتی بحث بازگشت او به پرسپولیس در 
تابستان اسال مطرح شد اصلاً شجاع 
را نخواست. با چنین شرایطی شاید 
اگر بازی در تهران برگزار می شد شرایط 

برای شجاع سخت می شد اما به نظر 
می رسد او به عنوان کاپیتان تیمش نزد 
یحیی گل محمدی برود. مهدی شیری 
هم که بعد از سوپرجام زمستان مقابل 
فولاد قربانی شد و از پرسپولیس به فولاد 
رفت در تقابل های فصل قبل فولاد مقابل 
پرسپولیس به میدان رفت اما برعکس 
سعید آقایی که ظاهراً مشکلی با یحیی 
ندارد سمت نیمکت پرسپولیس آمد اما با 
یحیی خوش و بش نکرد. در مورد سیامک 
نعمتی هم پیش بینی دشوار است چرا 
که او بعد از جدایی اش مصاحبه ای انجام 
داد و به صورت غیرمستقیم اعلام کرد که 
یحیی باعث جدایی اش بوده است. حتی 
اطرافیان او هم علیه گل محمدی استوری 
گذاشتند و با این شرایط مشخص نیست 

که سیامک به طرف یحیی برود و از او 
رخصت بگیرد یا نه. معمولاً در بازی های 
تهران و میزبانی پرسپولیس یحیی بعد 
از خوش و بش با مربیان سراغ تک تک 
نیمکت نشینان حریف می رود و با آنها 
دست می دهد اما در بازی چهارشنبه 
شب، پرسپولیس میهمان است و یحیی 
مقابل نیمکت خودی می ایستد تا تا تیم 
میزبان به سمتش بیاید و در این شرایط 
پرسپولیسی های سابق می توانند راحت تر 
تصمیم احتمالی شان برای مواجه نشدن 
با گل محمدی را عملی کنند. گفتنی است 
از این جمع 5 نفره شجاع و نادری مقابل 
سپاهان فیکس بودند و نعمتی هم 20 
دقیقه بازی کرد اما باید دید چند نفرشان 
مقابل پرسپولیس هم بازی خواهند کرد.
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سروش رفیعی

دعوت به تیم ملی؟

گفته می شود یکی از بازیکنانی که برای دریافت ویزای بلغارستان به سفارت این 
کشور در تهران مراجعه کرده شماره 7 پرسپولیس است. رفیعی در مقطع پایانی 
فصل قبل که دوباره به ترکیب اصلی پرسپولیس برگشت نمایش های کم نقصی 
ارائه داد و در هفته اول فصل تازه یک پاس طلایی برای ثبت گل سه امتیازی تیمش 
داد. البته از آخرین دعوت سروش به تیم ملی سال ها می گذرد و اگر قلعه نویی او 
را به تیم ملی دعوت کرده باشد تعداد ملی پوشان پرسپولیس بیشتر خواهد شد.

امیررضا رفیعی

دومین و آخرین حضور در لیست

در بازی اول فصل مقابل آلومینیوم گلر جوان سرخ ها تنها بازیکن زیر 23 سال 
لیست 20 نفره تیمش بود. رفیعی احتمالاً در بازی با تراکتور هم گلر ذخیره 
بیرانوند خواهد بود و حتی اگر فرصت حضور در میدان پیدا نکند تجربه بزرگی را 
پشت سر خواهد گذاشت. با این حساب شاید این دومین و آخرین حضور رفیعی 
در لیست مسابقه تیمش باشد چراکه همان روز گلر برزیلی به تهران خواهد آمد 

و با عقد قراردادی از بازی بعد روی نیمکت می نشیند.

کریم باقری

بازگشایی رستوران

هفته پیش بود که رستوران شماره ۶ )نامبر سیکس( که متعلق به کریم 
باقری است پلمپ شده بود. همین موضوع باعث شد تا نام رستوران مربی 
و پیشکسوت پرسپولیس بر سر زبان ها بیفتد و حتی برخی مطالب درباره 
جزئیات مربوط به این رستوران در رسانه های ورزشی منتشر شود. دیروز صفحه 
اینستاگرام این رستوران با انتشار یک اطلاعیه از باز شدن دوباره این رستوران 
خبر داد. البته گفته شده مدیریت این رستوران با یکی از نزدیکان باقری است.

چهارشنبه شب پرسپولیس در تبریز 
به مصاف تراکتور خواهد رفت و 
این بازی به زعم یحیی گل محمدی 
مهمترین بازی عمر قرمزهای تهران و 
شاید حریف تبریزی باشد. ورزشگاه 
یادگار امام آماده این مسابقه بزرگ 
می شود و قرار است بعد از مدت ها 
میزبان یک بازی بزرگ از تراکتور 
باشد. پیش بینی می شود بخش 
اعظمی از ورزشگاه پر از تماشاگر 
شده و این مسابقه برخلاف بازی 
هفته نخست پرسپولیس با شور و 
حرارت بسیاری از طرف سکوها دنبال 
شود اما گل محمدی و تیمش از بازی 
مقابل سکوهای پر از تماشاگر این 
ورزشگاه خاطره تلخی در ذهن دارند 
گاه قبل از بازی چهارشنبه  که ناخودآ
شب تمام صحنه های آن را در ذهن 
مرور خواهند کرد و شاید نگران تکرار 

آن اتفاقات باشند.
29 اردیبهشت ماه سال گذشته یعنی 
حدود 15 ماه قبل از رویارویی حساس 
چهارشنبه شب دو تیم، بازی تراکتور 
و پرسپولیس از روی سکوها جنجالی 
شد و بعد از سال ها یک مسابقه نیمه 

تمام در لیگ برتر دیدیم.
در شرایطی که حدود 50 هزار تماشاگر 
هوادار تراکتور در ورزشگاه حضور 
داشتند، فحاشی علیه تیم میهمان 
از همان لحظه چک کردن زمین 
چمن توسط یحیی شروع شد و 
سنگ پرانی ها به سوی پرسپولیسی ها 
از دقیقه 28 و لحظه ای که مهدی 
ترابی قصد نواختن ضربه کرنر داشت 
به تصویر درآمد. اتفاقاً در این صحنه 
بازیکن تراکتور با برخورد سنگی بزرگ 
به پایش مصدوم شد و بازی برای 
دقایقی از جریان افتاد تا تماشاگران 

به تیم خودی ضربه بزنند.
با شروع نیمه دوم، بعد از خلق اولین 

موقعیت پرسپولیس در دقیقه 
سوم مسابقه درگیری شدیدی بین 
بازیکنان در محوطه جریمه رخ داد 
که حامد پاکدل از پرسپولیس و محمد 
مسلمی پور از تیم میزبان با کارت قرمز 
داور از بازی اخراج شدند. بعد از این 
صحنه امید عالیشاه برای ارسال کرنر 
اقدام کرد اما سنگ پراکنی به سمت 
او اجازه این کار را نداد. عالیشاه سعی 
کرد با آرام کردن جو سکوها بازی را 
ادامه دهد اما وقتی سنگ پرانی ها 
ادامه پیدا کرد عالیشاه از کوره در 
رفت و ری اکشن های عصبی رو به 
سکوها نشان داد و سنگ ها را با قدرت 
به بیرون زمین پرت کرد. این حرکت 
عالیشاه بازیکنان تراکتور را عصبانی و 
البته عزم تماشاگرانی که سنگ پرانی 
می کردند را قوت بخشید تا کارشان 
را با شدت بیشتری دنبال کنند. بازی 
برای لحظاتی قطع شد اما سیدرضا 
مهدوی داور مسابقه بعد از لحظاتی 
حکم به ادامه کار داد. بازی در شرایط 
ملتهب سکوها تا دقیقه 71 ادامه پیدا 
کرد و در حالی که رامین رضاییان 
سعی داشت زیر بارش سنگ و بطری 
کمک داور را به لب خط طولی برگرداند 
با تداوم سنگ پرانی ها، مهدوی دوان 
دوان خودش را به صحنه رساند و با 
برداشتن توپ به مرکز زمین رفت. در 
حالی که مهدی کیانی قصد داشت با 
خواهش از سکوها شرایط ادامه بازی 
را فراهم کند تیم داوری و اعضای تیم 
پرسپولیس زیر بارش بطری و سنگ 
و مثل صحنه ای از فیلم های جنگی با 
فرار به سوی تونل منتهی به رختکن ها 

زمین مسابقه را ترک کردند.
اما در آن دقایق اتفاقاتی هم افتاد که 
از قاب تلویزیون پخش نشد. در یکی از 
لحظات کرنر یکی از سنگ ها به دست 
فیلمبردار باشگاه پرسپولیس برخورد 
کرد و او را روی زمین انداخت. لحظاتی 
بعد حامد لک با فریاد از عکاس 
پرسپولیس خواست او را که اشک 

می ریخت و ترسیده بود به سمت 
نیمکت ببرد. در این لحظه برخی از 
نیمکت نشین های پرسپولیس جرأت 
تکان خوردن از نیمکت را نداشتند و 
عکاس باشگاه هم به خواسته کریم 
باقری زیر نیمکت پناه گرفت و ناظر 
بازی هم که صحنه را می دید کاری 
از پیش نمی برد تا اینکه این نفرات 
هم با سرعت خودشان را به خروجی 

زمین رساندند.
اما اتفاق عجیب تر برای یحیی 
گل محمدی رخ داد. در حالی که تیم 
پرسپولیس در رختکن حضور داشت 
و از غائله فرار کرده بود، سرمربی 
سرخ ها که به خاطر محرومیت، از 
جایگاه بازی را دنبال می کرد کار سختی 
برای رسیدن به رختکن داشت. بعد از 
دقایقی طولانی و در حالی که یحیی 
زیر باران سنگ قرار داشت مأموران 
یگان ویژه کلاه کاسکت روی سر 
گل محمدی گذاشتند و با حلقه زدن 
دور او در میان شعارها و سنگ پرانی ها 
او را از سکوها پایین بردند و بالاخره به 

رختکن رساندند.
دقایقی بعد مهدی کیانی کاپیتان 
تراکتور با رایزنی از داوران خواسته 
بود بازی را ادامه دهند، آن هم در 
شرایطی که بیش از 40 دقیقه از 
قطع مسابقه گذشته بود. داوران 
هم از کاپیتان تراکتور خواسته بودند 
تا پرسپولیسی ها را راضی کند. 
همین مسأله باعث شد تا کیانی 
مقابل رختکن پرسپولیس حاضر 
شود و با توجه به اینکه بخشی از 
تماشاگران سکوها را ترک کرده و 
ورزشگاه خلوت تر شده بود از تیم 
میهمان بخواهد به ورزشگاه برگردند 
اما پرسپولیسی ها شام خورده، دوش 
گرفته و لباس خروج به تن کرده 
بودند. جالب تر اینکه وقتی کیانی 
اصرار کرد و گفت شرایط آرام است 
یکی از اعضای تیم پرسپولیس با بالا 
دادن تیشرت یحیی، پهلوی سرخ او 

را به کیانی نشان داد که بر اثر اصابت 
سنگ هنوز سرخ بود. سرمربی 
سرخ ها در همان لحظات پرآشوب 
سنگ خورده بود و بعداً هم اشاره ای 
به این مسأله نکرد اما همان پهلوی 
سرخ شده و شرایط تیم پرسپولیس 
کاپیتان تراکتور را مجاب کرد که این 

بازی نمی تواند ادامه پیدا کند.
صحنه های رخ داده در آن مسابقه 
یکی از تلخ ترین روزهای فوتبال ایران 
را رقم زد و همچنان مروری بر ویدئوی 
خروج یحیی با کلاه کاسکت از سکوها 
یکی از عجیب ترین اتفاقات رخ 
داده در تاریخ لیگ برتر به حساب 

می آید. به خاطر همان اتفاقات تلخ 
بازی فوق با حکم انضباطی سه 
هیچ به سود پرسپولیس شد و دو 
بازی رفت و برگشت دو تیم در فصل 
گذشته بدون تماشاگر برگزار شد که 
این حکم در خصوص بازی رفت به 
میزبانی پرسپولیس بسیار عجیب 
به نظر می رسید اما به خاطر اتفاقات 
عجیب سکوهای ورزشگاه تبریز، 
پرسپولیسی ها نگرانند که این اتفاقات 
در بازی چهارشنبه شب هم رخ دهد 
که ظاهراً به آنها اطمینان داده اند 
دیگر شاهد آن صحنه های زشت و 

تلخ نخواهیم بود.
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